SECURITY SOLUTION S.A. SESOLUT

Guayaquil 10 de Febrero del 2011

Señor
ENRIQUE VICENTE AGUILAR JARAMILLO
Ciudad

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, comunico que la Junta General Extraordinaria de accionistas de la Compañía **SECURITY SOLUTION S.A. SESOLUT** resolvió por unanimidad elegirlo para el cargo de PRESIDENTE por el lapso de cinco años.

En el ejercicio de su cargo ejercerá usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual sin limitación alguna.

El Estatuto .Social de la Compañía **SECURITY SOLUTION S.A. SESOLUT** consta en la escritura pública de constitución otorgada ante el Notario Decimo Séptimo de Guayaquil el 2 de Diciembre del 2010 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 10 de Febrero del 2011

Lo que pongo en su conocimiento para los, fines legales pertinentes.

Sin más por el momento me suscribo.

Atentamente

Ab Edison Castalo Avilés Secretario Ade Hoc de la Junta

RAZÓ: Acepto el Cargo de PRESIDENTE que me antecede, Guayaquil 10 de Febrero del 2011

ENRIQUE VICENTE AGUILAR JARAMILLO

of sui favaust

C.C.0918757477

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Febrero del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SECURITY SOLUTION S.A. SESOLUT, a favor de ENRIQUE VICENTE AGUILAR JARAMILLO, a foja 16.346, Registro Mercantil número 3.025.

ORDEN: 8380









9.30

REVISADO POR:

L





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA